
Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

Wyjątkowo spokojny pojedynek, w tym sensie, że nie było w nim bardzo nieudanych akcji. A
dobrych licytacji i zagrań nie brakowało.

      

* * * * *

  

Rozdanie 1 -     3 imp

  

Na 1 stole  -  Na początek udany blok. 3♦-1

  

Na 2 stole  -  2♥+1

  

      

  

Rozdanie 2 -     remis

  

Na 1 stole -    Prosta droga do słusznego szlemika. 6♣+1

  

Na 2 stole  -    Bardziej naukowo i ten sam rezultat.

  

 1 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3S78JHKD3578TAC35K,S69TQH36JQDQC49QA,S2345AH5TAD9JC26T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S78JHKD3578TAC35K,S69TQH36JQDQC49QA,S2345AH5TAD9JC26T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7Cmc%7C9%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4S3689TH24D3567C23,S27KHAD28QC45678Q,S45QH5689TKD9KCTJ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cmc%7C13%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S3689TH24D3567C23,S27KHAD28QC45678Q,S45QH5689TKD9KCTJ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cmc%7C13%7C


Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

  

Rozdanie 3 -      remis

  

Na 1 stole  -  W dała miękkie wejście, ale wyszło OK. 2♥= 

  

Na 2 stole -   Ten sam kontrakt i wynik.

  

  

  

Rozdanie 4 -    4 imp

  

Na 1 stole -   N popelnił błąd nie ściągając najpierw ♥, ale niewiele to zmieniało. 3♠+1

  

Na 2 stole -   Hm... Pas E mógł oznaczać tylko "w to mi graj". 3BA-3

  

    

  

Rozdanie 5 -     1 imp

  

 2 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26TH5QKD23QC27TA,S9KH237JAD4KAC48K,S358AH89D57TJC56J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N!%7Can%7C12-14%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC7%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26TH5QKD23QC27TA,S9KH237JAD4KAC48K,S358AH89D57TJC56J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC7%7Cmc%7C8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2SJQH235QD25C369TJ,S579H68D3469JQKC8,S26H4JKAD8TAC47QK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH4%7Cmc%7C10%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2SJQH235QD25C369TJ,S579H68D3469JQKC8,S26H4JKAD8TAC47QK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CD7%7Cmc%7C6%7C


Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

Na 1 stole  -   Ponowny szlemik, poprzedzony nieskomplikowaną licytacją WE (Uwaga, to nie
jest krytyka).  6♠+1

  

Na 2 stole  - Podwójny magister, que-bidy..., czego tu nie było. Szemik chyba tylko z
ostrożności, ale słusznie, jak się okazało. 6♠= 

  

    

  

Rozdanie 6 -    1 imp

  

Na 1 stole  -   Trochę tłuste to 1BA, ale... 1BA+1

  

Na 2 stole  -   Identycznie. =

  

  

Rozdanie 7 -     5 imp

  

Na 1 stole -    2♥=

  

Na 2 stole -   Para NS gra 2♣ na starych, wiec zaczynała inaczej. Mogło być ciut taniej. 3♦-3

 3 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3S4578H3TD5QC58JQK,S29TKAH4JD6JKC46A,S3H2589QD249C239T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCT%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S4578H3TD5QC58JQK,S29TKAH4JD6JKC46A,S3H2589QD249C239T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Cgf%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCQ%7Cmc%7C12%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4STQAH38TQD5QKC5QK,S368JH6JD68JC89TA,S29H257AD2379TC27,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CDT%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4STQAH38TQD5QKC5QK,S368JH6JD68JC89TA,S29H257AD2379TC27,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CST%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S36H6TKAD3QC5679A,S2JAH3QD25789AC23,S58QKH2578D6JC48K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2C%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CST%7Cmc%7C8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S36H6TKAD3QC5679A,S2JAH3QD25789AC23,S58QKH2578D6JC48K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cmc%7C6%7C


Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

  

  

Rozdanie 8 -     1 imp

  

Na 1 stole  -   Ciekawy kontrakt. 2♥=

  

Na 2 stole -    1♠+2

  

  

Rozdanie 9 -     remis

  

Na 1 stole -  3BA+2   

  

Na 2 stole -   4♥+1

  

  

 4 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2S4TJKAH79KAD29C3J,S236H3568D4JKC2TA,SQH4TD357TC45678K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S4TJKAH79KAD29C3J,S236H3568D4JKC2TA,SQH4TD357TC45678K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3S279AH58QKD35JQCT,S48JKH349D67KC24Q,S3TH6JAD289C67JKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N!%7Can%7C12-14%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cmc%7C11%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S279AH58QKD35JQCT,S48JKH349D67KC24Q,S3TH6JAD289C67JKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS5%7Cmc%7C11%7C


Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

Rozdanie 10 -    6 imp

  

Na 1 stole  -   Piękne 1BA nieźle ustawiło NS. 4♣=

  

Na 2 stole -   Tu grano na drugiej linii. 2♠=

  

          

  

Rozdanie 11 -    remis

  

Na 1 stole   -  Oj, współczuję sytuacji E. 2♠-1   

  

Na 2 stole -    Wow! Ale chytry plan zrealizował E. Brawo za koncept, ale wynik ten sam.  3♥-1

  

  

Rozdanie 12 -     remis

  

Na 1 stole  -  Za silna ręka na otwarcie 1BA, "na szczęście" N miał 11 PC i dał inwit. Trzeba
grać, ale rozkład nie daje szans z ręki S. 3BA-2

 5 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4S34KH3JD27QAC36TA,S256JAH6QAD345TKC,S7TH279TKDJC289JK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N!%7Can%7C12-14%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C3S%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cmc%7C10%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S34KH3JD27QAC36TA,S256JAH6QAD345TKC,S7TH279TKDJC289JK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCT%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S25AH2679D9JC49TK,S3467TQH8TD27KC27,S89JKH34D48TAC58Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D!%7Can%7Cmulti%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CSA%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S25AH2679D9JC49TK,S3467TQH8TD27KC27,S89JKH34D48TAC58Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Cmulti%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Can%7Casking%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Can%7Ctransfer%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2S3JQH3KD268JAC8TA,S89AH6TD35TC56JQK,S56KH25JQD4QKC347,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N!%7Can%7C12-14%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH4%7Cmc%7C7%7C


Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

  

Na 2 stole -    

  

  

Rozdanie 13 -      9 imp

  

Na 1 stole   -   Opcją dla S jest chyba  2♦ (kolejny transfer), jednak widać, że końcówki tu nie
będzie. Wyszło więc dobrze. 2♠+2

  

Na 2 stole   -    3BA-2

  

  

Rozdanie 14 -   6 imp

  

Na 1 stole   -  Przeszła mi myśl, że 3BA jest ryzykowne i lepszy może być kontrakt w ♦, ale
trudno to sprawdzić. Może więc przeciwnicy pobłądzą? Nie pobłądzili. 3BA-2

  

Na 2 stole  -   Powrót na 4♦ sugerował, że N nie chodziło o sprawdzenie zatrzymania ♥, ale o
inwit do 5
♦

 6 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S3JQH3KD268JAC8TA,S89AH6TD35TC56JQK,S56KH25JQD4QKC347,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS9%7Cmc%7C7%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C3S57TH47JQAD569C34,S69JH2359D24TC9JA,S48KAH6D7QKC2568K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D!%7Can%7C-%3EH%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Can%7C15-17%204.!s%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD4%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S57TH47JQAD569C34,S69JH2359D24TC9JA,S48KAH6D7QKC2568K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH8%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C4S9KH67QD239QKC27Q,S4TJH358ADJC3568T,S35QAHJD45678C9KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N!%7Can%7C12-14%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD8%7Cmc%7C7%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S9KH67QD239QKC27Q,S4TJH358ADJC3568T,S35QAHJD45678C9KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7C2C!%7Can%7Cmin%205,4%20na%20starych%20,%20max%2011%20pc%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDJ%7Cmc%7C11%7C


Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

. trudno się jednak dziwić S, że dał PAS. 4
♦
+1

  

  

Rozdanie 15 -    5 imp

  

Na 1 stole  -  4♦x-1 

  

Na 2 stole -   Wow! Ależ agresywne wejście W! Jak z nimi grać?!  Ciekawe, że 4♥ ponoć idzie.
5 ♥-1

  

    
Rozdanie 16 -   3 imp

  

Na 1 stole  - 1BA-2 

  

Na 2 stole  -  1BA-1

  

* * * * *

 7 / 8

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C1S9AH678QAD45C346T,S235JH234TJD368C9,S48TQKH5KD9C58JQA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C4D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD2%7Cmc%7C9%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S9AH678QAD45C346T,S235JH234TJD368C9,S48TQKH5KD9C58JQA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Can%7Cmin%205-4%20h%20i%20s%7Cmb%7C3C%7Cmb%7C3N%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,ulencja,januus,alfik55%7Cst%7C%7Cmd%7C2S36QH2579D24JAC8A,S29JKHJKAD59QC7TQ,S5AH346TD78KC29JK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cmc%7C5%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,beja4,pkeller,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S36QH2579D24JAC8A,S29JKHJKAD59QC7TQ,S5AH346TD78KC29JK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cmc%7C6%7C


Mecz 17-10-2018

Wpisany przez januus
środa, 17 października 2018 23:00 - Poprawiony czwartek, 18 października 2018 20:45

  

44 impy to bardzo mało. Połowa to remisy i brak (!) grubego zapisu.

  

* * * * *

  

Wszystkie rozdania

  

  

{jcomments on}

 8 / 8

http://webutil.bridgebase.com/v2/tview.php?t=1604-1539801095&amp;u=januus

